Ci zaś właściciele,

którzy 4% obligacji otrzymał nie chcą, wypłacony mieć będą kapitał nominalny rzeczonych obligacji z procentami do terminu wstrzymania ich obiegu. Minister skarbu zawiadamia przytem, że wszystkie niewylosowane dotychczas 5% obligacje charkowsko-kremenczeńskiej kolei, wykupione być mają od 19 listopada (1 grudnia) 1890 r. i od tego terminu bieg procentów się wstrzymuje i rozpoczyna się skup obligacji w banku państwa, w międzynarodowym handlowym, dyskontowym i pożyczkowym banku w Petersburgu; w kantorze zarządu towarzystwa dyskontowego w Berlinie, i u I. H. Schroedera w Londynie. Przedstawiane do skupu obligacje powinny mieć kupon z terminu 17 Intego (1 marca) 1891 r. i wszystkie następane. Właściciele 5% obligacji charkowsko-kremenczeńskiej drogi żelaznej, życzący sobie odebrać kapitał i procenty bez opóźnienia 19 listopada (1 grudnia) 1890 r., powinni przedstawić swe obligacje nie później jak 5 (17) listopada 1890 r.

Ostatnie wiadomości handlowe.

Warszawa, 19 sierpnia. Weksle krót. term. na Berlin (2 d.) 40.60 ząd., 40.35, 32 1/2, 27 1/2; kup.; Londyn (3 m.) 82.00 ząd.; Paryż (10 d.) 32.80 ząd.; Wiedeń (3 d.) 72.75 ząd.; 4% listy likw. Król. Polskiego ząd.